

**Komunikat nr 24 / 2019
Izby Gospodarczej Gazownictwa
po XLV Plenarnym Posiedzeniu KST IGG**

W dniu 25 marca 2019 r. odbyło się w Warszawie XLV Plenarne Posiedzenie Komitetu Standardu Technicznego Izby Gospodarczej Gazownictwa.

W posiedzeniu uczestniczyło 23 z 28 członków KST.

Dyrektor IGG Teresa Laskowska przedstawiła informację o działalności IGG oraz o ustaleniach Zarządu IGG w zakresie KST.

Przewodniczący KST Kazimierz Nowak wręczył Antoniemu Zielińskiemu podziękowanie za wieloletnią pracę w KST oraz przywitał delegowanych przez swoje firmy do pracy w KST panów Jańusza Śniedziewskiego (PSG) oraz Tomasza Matana (PGNiG OD).

Kierownik Sekretariatu KST przedstawiła informacje o działalności zespołów roboczych, które nie mają Partnera zespołu, natomiast obecni na posiedzeniu Partnerzy zespołów roboczych poinformowali o pracach w pozostałych ZR. Poinformowano o sprzedaży dokumentów standaryzacyjnych.

Członkowie KST omówili zgłoszone przez firmy członkowskie nowe tematy prac standaryzacyjnych. W przypadku 7 tematów, które KST uznał za interesujące dla branży uzgodniono konieczność uzupełnienia zgłoszeń o przewidywany zakres prac oraz odpowiednie uzasadnienia.

Podczas posiedzenia KST podjęło następujące uchwały:

1. Uchwałę nr 212/III/2019 w sprawie rozwiązania ZR nr 27 po przeprowadzeniu pierwszej nowelizacji **ST-IGG-2701:2018 Zasady rozliczeń paliw gazowych w jednostkach energii**;
2. Uchwałę nr 213/III/2019 w sprawie powołania Antoniego Zielińskiego na Kierownika, a Piotra Strzelczyka na Zastępcę Kierownika ZR 31;
3. Uchwałę nr 214/III/2019 w sprawie zatwierdzenia zakresu, harmonogramu i budżetu ZR 31, który zajmuje się nowelizacją **ST-IGG-0504 - Zespoły gazowe na przyłączach. Wymagania w zakresie obsługi**;
4. Uchwałę nr 215/III/2019 w sprawie zatwierdzenie *Wytycznych dotyczących opracowania i redagowania Dokumentów Standaryzacyjnych Izby Gospodarczej Gazownictwa*;

Termin kolejnego Posiedzenia Plenarnego KST ustalono wstępnie na 10 czerwca 2019 r. na godzinę 11.00.

Dyrektor
Izby Gospodarczej Gazownictwa



Teresa Laskowska